
Uchwała 
Senatu Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie 

Nr  38/2024 
 

z dnia 18 września 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia pierwszego 
stopnia oraz jednolite studia magisterskie w roku akademickim 2024/2025 oraz uchwałę 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia drugiego stopnia w roku akademickim 
2024/2025 
 
 
Na podstawie art. 69, art. 70 i art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 10/2023 
z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia pierwszego 
stopnia oraz jednolite studia magisterskie w roku akademickim 2024/2025 (zmieniona 
uchwałą Senatu Nr 5/2024 z dnia 13 marca 2024 r., uchwałą Senatu Nr 15/2024 z dnia 19 
czerwca 2024 r., uchwałą Senatu Nr 25/2024 z dnia 3 lipca 2024 r. oraz uchwałą Senatu Nr 
29/2024 z dnia 18 września 2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba ubiegająca się o przyjęcie na studia rejestruje się na stronie internetowej 
Uczelni (https://rejestracja.uafm.edu.pl), a następnie uiszcza wymaganą opłatę za 
postępowanie rekrutacyjne i składa w Dziale Rekrutacji następujące dokumenty:”; 

2) załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

W uchwale Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 11/2023 
z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia drugiego stopnia 
w roku akademickim 2024/2025 (zmieniona uchwałą Senatu Nr 20/2023 z dnia 12 lipca 
2023 r. oraz uchwałą Senatu Nr 29/2024 z dnia 18 września 2024 r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba ubiegająca się o przyjęcie na studia rejestruje się na stronie internetowej 
Uczelni (https://rejestracja.uafm.edu.pl), a następnie uiszcza wymaganą opłatę za 
postępowanie rekrutacyjne oraz składa w Dziale Rekrutacji następujące dokumenty:”; 



2) załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2024 r. 


